Dane aktualne na dzień: 23-05-2025 11:30
Link do produktu: https://pajm.pl/jr100dwe-akumulatorowa-pila-posuwna-10-8v-makita-jr-100-dwe-p-4627.html
JR100DWE Akumulatorowa piła
posuwna 10,8V Makita JR 100 DWE
Dostępność Produkt archiwalny
Numer katalogowy JR100DWE
Kod producenta JR100DWE
Producent Zakończone (produkty
archiwalne)
Opis produktu
AKUMULATOROWA PIłA POSUWOWA JR100DWE
Opis:
- Lekka i kompaktowa do cięcia drewna, tworzw sztucznych i materiałów żelaznych
- Beznarzędziowa wymiana brzeszczotu
- 2 dźwignie włącznika
- Włącznik bezpieczeństwa z regulacją obrotów
- Włącznik główny
- Kompatybilna z akumulatorami 10,8 V wyposażonymi w zabezpieczenie przed nadmiernym rozładowaniem oraz
przeciążeniem
- Dostarczana w walizce z dwoma akumulatorami oraz ładowarką
Dane techniczne:
Częst. skoków na biegu jałowym: 0 - 3300 /min
Wielkość skoku: 13 mm
Zdolność cięcia w drewnie: 50 mm
Zdolność cięcia w stali: 50 mm
Zdolność cięcia: rura: 50 mm
Wymiary (DxSxW): 355 x 63 x 146 mm
Waga: 1,2 kg
Napięcie zasilania: 10,8 V
Obsługiwane akumulatory: 1,3 Ah
Dostarczone wyposażenie:
- Walizka: 824993-5
- 2 akumulatory BL1013: 194550-6
- Ładowarka DC10WA: 194588-1
- 1 brzeszczot 100 mm: TAK
*Dostarczany jako część zamienna
Gwarancja:
- Zakup konsumencki 2 lata
- Zakup na firmę 1 rok
PAJM Radom / Wierzbica
Elektronarzędzia, Maszyny budowlane, Maszyny do Lasu i Ogrodu
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
Sprzedaż - Serwis - Wypożyczalnia
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl